
rozhovor
ODLIŠNOSTÍ MEZI ČECHY A DÁNY 
JE VÍC, NEŽ SI MYSLÍME 4

cestopis
ВЕХ? LAHODNÉ VÍNO  
I ZNÁMÉ SOLNÉ DOLY 7

zajímavost
ČÍNŠTÍ VOJÁCI JSOU V PRAZE:
JDE VŠAK O HLINĚNÉ SOCHY 10

svět víry
KŘESŤANÉ DALEKÉHO VÝCHODU 12

kultura
EVA UŽ ZASE ZLOBÍ 14

příloha
KLUB RECEPTÁŘE 15

o knihovnách a lidech
V ROKYCANECH JE POŘÁD „ŽIVO" 19

čtení
ČAS JE RVÁČ 20

rodina od A do Z
MAJÍ JÍT DĚTI VE STOPÁCH SVÝCH 
RODIČŮ? 21

seriál Paměť národa
CHARTISTA, KTERÝ NEOHNUL HŘBET 22

portrét
JAN ŠVANKMAJER 23

kosmetika a móda
JEDNA PODRÁŽKA NA BOTÁCH 
BOHATĚ STAČÍ (2) 24

zdraví
STOLETÍ LIDÉ SE DRŽÍ
OD LÉKAŘŮ DÁL 25

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 26

u rodinné plotny
DOBRÁ RAJČATA VYPIPLÁ JEN LÉTO 27

záhady české historie
JAK NÁM ZABILI FERDINANDA (9) 28

román na pokračování
ŠKOLÁK KÁJA MAŘÍK (65) 29

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


